
Ceník pronájmů – středisko Bukovina  /Platný od ledna 2024 
Individuální víkendový pronájem (pá-ne):  
k dispozici oplocené víceúčelové hřiště, přístřešek, ohniště a 17 lůžek + 8 přistýlek v budově 

- první den pobytu 250,- Kč 
- za každý další den 200,- Kč 
- jednorázový příplatek za použití lůžkovin a ložního prádla 120,- Kč/osoba (v případě zájmu se musí 

nahlásit předem správci objektu) 
- dítě do 2 let bez nároku na lůžko zdarma 

 
Cena obsahuje i zpřístupnění jídelny a kuchyně včetně poplatku za plyn. 
K ceně bude připočten poplatek za provozní náklady – energie (10,0 Kč/kWh) a stočné + odpady (200,- 
Kč/m3) individuálně dle spotřeby.  

Minimální úhrada za individuální víkendový pronájem však činí 7.000,- Kč + energie bez ohledu na počet 
osob (platí pro pronájmy s nízkým počtem osob). 

Táborové týdenní pronájmy:  
k dispozici oplocené víceúčelové hřiště, přístřešek, ohniště, 28 míst ve stanech s podsadou  
a místa v budově  
 

- místo ve stanu/den 100,- Kč 
- navíc lůžko v budově viz výše 

 
Cena obsahuje i zpřístupnění jídelny, kuchyně včetně poplatku za plyn, sklady potravin a zázemí pro 
kuchařky. 
K ceně bude připočten poplatek za provozní náklady – energie (10,0 Kč/kWh) a stočné + odpady 
(200,- Kč/m3) individuálně dle spotřeby. 

Minimální úhrada za týdenní táborový pronájem činí 25.000,- Kč + energie 

Rezervační systém na www.orelzupasedlakova.cz/stredisko-bukovina/ 

Platební podmínky:  

Záloha 3.000,- Kč na individuální víkendové pronájmy; záloha ve výši 10.000,- Kč na týdenní a táborové 
pronájmy. Po vystavení zálohové faktura lze zálohu uhradit na účet vedený u ČSOB, č.ú. 102920414/0300. 
Při zrušení rezervace je záloha nevratná. 

 
 
Orel župa Sedlákova, Šaldova 18, 615 00 Brno,  
tel. 728 856 981 
email: zupa.sedlakova@gmail.com 
 
správce střediska: 
Vítězslav Nováček, 602 501 949 
email: novacekvitezslav@seznam.cz 


